
0040A LV 20200713 www.agfa.com 

 Kasešu dezinfekcija 
 

Lai dezinficētu kasetes, izmantojiet tikai Agfa apstiprinātus dezinfekcijas 
līdzekļus (skatiet apstiprināto dezinfekcijas līdzekļu sarakstu). Ja plānojat 
izmantot citus dezinfekcijas līdzekļus, pirms lietošanas ir jāsaņem 
apstiprinājums no uzņēmuma Agfa, jo lielākā daļa dezinfekcijas līdzekļu var 
sabojāt kaseti. Arī dezinfekcija ar UV starojumu nav pieļaujama. 

Sīkāku informāciju par dezinfekciju skatiet lietošanas instrukcijās, kas tiek 
piegādātas kopā ar dezinfekcijas līdzekli. 

 

Drošības norādījumi par dezinfekciju 

 

BRĪDINĀJUMS:  
Pirms kasetes dezinfekcijas izņemiet attēla plati un 
pārliecinieties, vai kasete ir tīra. 

Kad nepieciešams, jūs varat notīrīt kasešu ārpusi, 
vēlams ar mitru drānu (ūdeni, ziepēm). 

 

BRĪDINĀJUMS:  
Netīriet kasetes virsmu ar AGFA CR Phosphor Plate 
Cleaner, PROSAT salvetēm, AGFA CURIX ekrāna tīrītāju 
vai kādu citu ekrāna tīrītāju, vai spirtu saturošu 
šķidrumu, jo tādējādi kaseti var sabojāt. 

 

BRĪDINĀJUMS:  
Nekad nelejiet un nesmidziniet šķidrumus tieši uz 
kasetes virsmas; vienmēr lietojiet drānu bez plūksnām, 
kas samitrināta (nevis piloša) šķīdumā. 

 

BRĪDINĀJUMS:  
Lietojiet labi vēdinātās zonās. 

 

BRĪDINĀJUMS:  
Dezinfekcijas šķīdums/salvetes var izraisīt acu un ādas 
kairinājumu. Pēc lietošanas mazgājiet rokas ar ziepēm 
un ūdeni. Pirms lietošanas skatiet papildinformāciju 



0040A LV 20200713 www.agfa.com 

ražotāja materiālu drošības datu lapās (MSDS) un 
ieteikumus uz produkta marķējuma. 

 

BRĪDINĀJUMS:  
Pirms pārvadāšanas pārliecinieties, vai kasete ir 
pienācīgi attīrīta un dezinficēta.  

 

Pirms kasešu lietošanas visām virsmām jābūt pilnīgi sausām. 

 

Ievērojiet lietošanas norādījumus, kas sniegti kopā ar 
tīrīšanas/dezinfekcijas līdzekli. 

 

Apstiprināti dezinfekcijas līdzekļi 
 

Uzskaitītie dezinfekcijas līdzekļi ir atzīti par saderīgiem ar kasetes materiālu 
un tos var izmantot uz kasetes ārējās virsmas. 

 

No organiskās skābes pagatavots dezinfekcijas līdzeklis: 

 multiGREEEN® Surface Disinfection.MED (salvetes vai aerosols) 
(multiGREEEN® ir uzņēmuma “ulti med Products (Deutschland) GmbH” 
preču zīme) 
 

No četraizvietotajiem amonija sāļiem pagatavots 
dezinfekcijas līdzeklis: 

 mikrozid® sensitive wipes 
(mikrozid ir uzņēmuma “Schülke&Mayr GmbH” preču zīme) 

 Sani-Cloth® aktīvās vienreizējas lietošanas salvetes 
(Sani-Cloth ir PDI® preču zīme) 

 

 

Uzmanību!  
Bieža no četraizvietotajiem amonija sāļiem pagatavota 
dezinfekcijas līdzekļa lietošana var izraisīt kasetes detaļu 



0040A LV 20200713 www.agfa.com 

salūšanu. Tāpēc, lai izvairītos no biežas lietošanas, kasetes to 
kalpošanas laikā ieteicams lietot < 50 reizes. 

 

 

Plastmasas aizsargapvalka izmantošana 
Ja kaseti lieto apstākļos, kur nepieciešama dezinfekcija vai, kur tā var 
saskarties ar asinīm vai citiem ķermeņa šķidrumiem, izmantojiet plastmasas 
apvalkus, lai pasargātu kaseti no tiešas saskares ar pacientu. Plastmasas 
apvalks nedrīkst būt sakrokojies, lai krokas neparādītos uz attēla. 

 

Atruna 
Lietotāijs atbild par atbilstošas dezinfekcijas procedūras un pasākumu izvēli. 


